
402 I Dziennik Ostaw. Poz. 266 I 267. Nt 36. 

§ 1. Paragraf 5 rozporządzenia z dnia 7 mar
ca 1921 r. w przedmiocie udzielania zezwoleń na 
transport produktów pochodzenia zwierzęcego i pa
szy z obszarów, nawiedzonych księgosuszem (Dz. U. 
R. Po N2 26, poz. 152) otrzymuje brzmienie nastę
pujące: 

,,§ 5. Od podań o udzielenie zezwolenia 
uiszcza się opłaty stemplowe na zasadach ogól
nych, nadto przy udziąlaniu zezwoleń ściągane 
bł!;dą od petentów koszta telegraficlnego za
wiadomienia wladz administracyjnych tych ob
szarów, do których transport ma być skiero
wany". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Kierownik Ministerstwa Rolnictwa i Dóbr Państwowych: 
J. Raczyński 

267. 

Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 30 marca 1923 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrami Skarbu 
i Zdrowia Publicznego o opłatach za czynności 

sądowo-lekarskie w b. zaborze rosyjskim. 

Na podstawie art. 9781 i 979 U. P. K. w brzmie
niu według ustawy z dnia 25 lutego 1921 r. w przed-

' 5 ", 

miocie zmian w ustawodawstwie karnem, obowi('tzu
jącem w b. zaborze rosyjskim (Dz. U. R. P. z r. 1921 
N2 30 poz. 169) zarządza się co następuje: 

§ 1. § 3 rozporządzenia Ministra Sprawiedli
wości z dnia 29 kwietnia 1922 r. wydanego w poro
zumieniu z Ministrami Skarbu i Zdrowia Publicznego 
o opłatach za .czynności sądowo-lekarskie w b. za
borze rosyjskim (Dz. U. R. P. z r. 1922 N2 32 poz. 262) 
otrzymuje brzmienie następujące: 

"Wysokość opłat za poszczególne czynności ob
licza się w sposób następujący: podstawową kwotę 
podaną w taksie mnoży się prz.ez liczbę, odpowiada
jącą 1/2 dotychczasowego mnożnika drożyźnianego 
t. j. 850, przyczem suma w ten sposób uzyskana 
zmieniać się będzie w tym stosunku w jakim zmIe
niać się będą płace urzędników państwowych". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi ~ ży
cie z dniem ogłoszenia, przyczem traci moc obowią
zującą § 3 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dn. 29 kwietńia 1922 r. wydanego w porozumieniu 
z Ministrami Skarbu i Zdrowia Publicznego o opła
tach za czynności sądowo-lekarskie w b. zaborze ro
syjskim (Dz. U. R. P. z r. 1922 N2 32 poz. 262). 

Minister Sprawiedliwości: W. Makowski 

Minister Skarbu: W. arabski • 

Minister Zdrowia Publicznego: Chodźko 

Warszawa. Tłoczono w Drukarni Państwowej z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 20832 P ._------
I 
Konto czekowe Pocztowej Kasy Oszczędności N2 30130. 

00 REDHKCJJ. Stale wzrastające ceny papieru, robocizny I innych kosztów, związanych z wydawnictwem 
Dz. Ustaw, zmuszają Redakcję do podwyższenia ceny za prenumeratę, która w II kwartale r. b. wynosi 60.000 mk. 
z ewentualną dopłatą w razie powiększenia się kosztów wydawnictwa. 

Prenumerata za Oz. Urzędowy Ministerstwa Sprawiedliwości w II kwartale wynosi 8.000 mk. 
Ze względu na znaczne koszty, związane z wydaniem skorowidza do Dziennika Ustaw za r. 1922 

pp. prenumeratorzy, którzy pragną otrzymać skorowidz, proszeni są o wpłacenie sumy 2.000 mk. do Hdministracji 
Dziennika Ustaw lub na konto P. K. O. N2 30.130. Pp. Prenumeratorom, którzy wpłacą . powyższą sumę, skorowidz 
będzie wysłany natycb,miast. 

Redakcja zawiad",rnia, że w roku zeszłym wydano 116 numerów Oz. Ustaw. ' 
Przy nadsyłaniu (tależności do Hd.ninistracji Dziennika Ustaw i Dziennika Urzędowego Ministerstwa Spra

wiedliwości za prenumeratę Dz. Ust. i Dz. Urz~d. Min. Spraw obwieszczeni ' publiczne, lub za inne wydawnictwa 
należy bezwarunkowo wskazywać szczegółowo na odcinkach przekazów pocztowych i czeleowych imię i naz.wisko 
nadawcy, oraz tytuł należności. Bez wskazania bowiem powyższych danych, kwota przesłana nie może być za
racl:łowana na właściwe konto. 


